エンジニアMTG - 報告書 #1758
2019.01.18 開発事業部MTG議事録
2019/01/18 19:28 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/01/18

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.01.18 開発事業部MTG18:03～18:49 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

　・動作確認

　・自作レイヤー本気衣装まとめ　73件

◆一括プリインストール

　・BOOKOFF公式アプリ導入設定＆検証

　　※i-generationの広告設定をお願いします。

◆ふるさと納税ニッポン

　・SEO対策　ソース検証中

◆伊藤忠見積もり

　・はぴねすくらぶ証明書待ち

◆その他

 ・各種フォロー

DAU 1週間の平均

 Android：215

 iOS：240

収益

2019年

 1月合計 ￥3,780 ＋ ￥2,742

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2025/05/11 1/2

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・バージョン1.4.3のリリース作業

・あわせ募集コメント機能の調整作業

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・バージョン1.3.6のテリリース作業

・あわせ募集コメント機能の調整作業

◆エクスラント様打ち合わせ

◆月額サイト

・退会処理

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

・WP、フェイスブック、weiboの更新

・2月のイベント情報を35件を登録

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

・モモの衣装の値段調査

●日本で購入できる素材(できる限りユザワヤ)で統一する

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

●コスらぼ

・ユザワヤキャンペーンのバナーに外枠を書く(3パターン用意する)

・iOSのチャットのライブラリの移行作業を始める

履歴

#1 - 2019/01/18 19:28 - 久保 健太

- トラッカー を 機能追加 から 報告書 に変更

2025/05/11 2/2